DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
METODOLÓGICA DAS PESQUISAS BRASILEIRAS SOBRE SAÚDE MENTAL DE
IDOSOS LONGEVOS: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de JONATHAN BENTO
CAVALCANTI, LIANDRA BARBOSA ARAUJO, RENATO AMÉRICO DANTAS CAMILO DE
SOUZA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101623

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101623